SP" -- .im:we .g , ;-. it , .y-í'f I -, .Í 'e

r

¿y,`¿,_ _... I; wet-ef.: .c r «fr-23, q
Ibi'h'u'- :fz-4* Í" "'"I'R :fm-,IE .F""':`t -:--'"`"'§` _: gás-NA.- -,¬°""' :':"""¬;- J; 333-" 'í '-:Ç'N 5%": amu-A .f'M ii “13, °-'"> -çç

'- e; ...dv- - ., 'r n' ' . _; '-'=:- '1 r: " ' -
¡Ae-Hz' 'ãz- " :-' .'- ."'-

-I . -- h -I. -- -I. - L ~. .- ' 9u.: ,Mr -. e f., twâ tr... .. .I _â. w-

CNPJ : 31 .796.584ƒ0001-8?

_ “f” :afeitar-a de
“guia 5 *10.0

líneamíiramfa para redes'

LEI N° 1.092 l 2013

AUTORIZA A cELEeRAçÃo DE
coNvÊNIo coIvI A AssocIAçAo
PEsTALozzI DE AGUIA BRANCA E DA
oUTRAs PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faço saber que
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
celebrar Convênio com a ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ÁGUIA BRANCA, visando
o repasse mensal de RS 7.000,00 (sete mil reais) para custear despesas com a
contratação de profissionais da área de saúde, reabilitação, cuidador, secretaria

e custear outras despesas necessárias ao desenvolvimento das atividades e
manutenção da Entidade.

Parágrafo Único - Poderá o Executivo Municipal optar pela
celebração de aditivo ao Convênio existente para o cumprimento da presente
Lei.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aguia Branca - ES,
08 de março de 2013.

\

ANA MARIA CARLETTI Q` . QUI
v-ƒr

Prefeita Municipaf

H.
.rf

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro - Águia Branca - ES - CEP: 29795-000 - Telefax: (27) 3745 - 135? Il email: gabineteaguiabranca@gmai|.corn